第５回独立行政法人改革に関する有識者懇談会議事概要（暫定版）

日 時：平成 25年 5月 17日（金）10:00～12:00

場 所：合同庁舎 4号館 1214会議室

出席者：寺田副大臣

    樫谷座長、永里座長代理、有信委員、稲継委員、岡本委員、梶川委員、小林委員、

田渕委員、土居委員、林田委員、山本委員

１．行政改革推進会議有識者懇談会の報告

事務局から、５月７日に開催された行政改革推進会議有識者議員懇談会での独立行政法

人改革に係る資料の説明を行うとともに、この場で有識者議員から出された意見について

紹介を行った。

２．独立行政法人改革に関する中間とりまとめの検討

これまでの本懇談会での議論等を踏まえ、独立行政法人改革に関する中間とりまとめの

案について議論を行った。

（以上）